
VIETOS VEIKLOS GRUPĖS „PAJŪRIO KRAŠTAS“  

VISUOTINIO NARIŲ SUSIRINKIMO 

PROTOKOLAS NR. VS-21-1 

2021-04-30 

 

Visuotinis narių susirinkimas vyko rašytinės procedūros būdu  nuo 2021 m. balandžio 23 iki 

2021 m. balandžio 30., 12.00 val., elektroninio pašto adresu pajurio.krastas@gmail.com. 

Susirinkimo pirmininkė – Raimonda Damulienė. 

Susirinkimo sekretorė – Vida Urbonienė.  

Dalyvavo VVG „Pajūrio kraštas“  (toliau – VVG) nariai turintys balsavimo teisę (1 priedas – 

balsavusiųjų sąrašas).   

VVG yra 47  nariai (išstojo UAB ‚Damava NT“ ir Šventvakarių bendruomenė). Visuotiniam 

narių susirinkimui reikalingas kvorumas – 24. Dalyvavo 30  narių. Kvorumas yra. VVG nariai apie 

susirinkimo laiką, darbotvarkę ir eigą  informuoti 2021-04-23 elektroniniu paštu. 

Visi VVG narių balsavimo laiškai (2 priedas) atspausdinti ir pridedami prie protokolo 

originalo su kitais protokolo priedais ir saugomi VVG biure.  

Protokolas ir 1 priedas viešinamas VVG interneto tinklapyje www.pajuriokrastas.lt.  

 

DARBOTVARKĖ: 

1. Dėl visuotinio narių susirinkimo organizavimo rašytine procedūra pagal pateiktą darbotvarkę ir 

vadovaujantis Visuotinio narių susirinkimo rašytinės procedūros aprašu, patvirtintu 2020 m. 

balandžio 27 d. valdybos posėdžio protokolu Nr. VP-20-3; 

 2. Dėl 2020 m. veiklos ataskaitos tvirtinimo; 

 3. Dėl finansinių ataskaitų už 2020 m. tvirtinimo; 

 4. Dėl veiklos plano 2021 m. tvirtinimo; 

 5. Dėl finansinio prisidėjimo prie teritorinio bendradarbiavimo projekto  „Maistas, kurį galima 

valgyti“; 

 6. Dėl partnerio indėlio  prie projekto  „Vietos bendruomenių pilietinio aktyvumo ir demokratinio 

dalyvavimo galimybių didinimas“.  

 

1. SVARSTYTA. Visuotinio narių susirinkimo organizavimo rašytine procedūra pagal pateiktą 

darbotvarkę ir vadovaujantis Visuotinio narių susirinkimo rašytinės procedūros aprašu, patvirtintu 

2020 m. balandžio 27 d. valdybos posėdžio protokolu Nr. VP-20-3. 

Visuotinio narių susirinkimo procedūros aprašas išsiųstas visiems VVG nariams prieš 7 dienas.    

VVG nariai balsavo dėl visuotinio narių susirinkimo organizavimo rašytinės procedūros aprašo 

tvirtinimo. 

 

NUTARTA. Patvirtinti visuotinio narių susirinkimo organizavimo rašytinės procedūros aprašą.  

BALSAVO:  

„už“ – 30; 

 „prieš“- 0. 

 

2. SVARSTYTA. 2020 m. veiklos ataskaitos tvirtinimas.  

http://www.pajuriokrastas.lt/


Svarstymui pateikta išsami VPS įgyvendinimo ataskaita, susidedanti iš  ataskaitos ir priedo, kuriame 

pateikta statistinė informacija. Teritorinio bendradarbiavimo projektui pristatyti parengtas 

pristatymas skaidrėmis.  

Dėl pateiktos 2020 m. veiklos ataskaitos VVG nariai klausimų neturėjo.  

 

NUTARTA. Patvirtinti veiklos ataskaitą už 2020 metus.   

BALSAVO: 

 „už“ – 30;   

„prieš“- 0. 

 

3. SVARSTYTA. Finansinių ataskaitų už 2020 m. tvirtinimas. 

VVG narių svarstymui patektą finansinę ataskaitą už 2020 metus sudaro šie dokumentai: „Vietos 

veiklos grupės „Pajūrio kraštas“ finansinės atskaitomybės aiškinamasis raštas už 2020-01-01 – 2020-

12-31 laikotarpį“, „Finansinės būklės ataskaita pagal 2020 m. gruodžio 31 d. duomenis“  bei „Veiklos 

rezultatų ataskaita pagal  2020 m. gruodžio 31 duomenis“  

Dėl pateiktos 2020 m. finansinės  ataskaitos VVG nariai klausimų neturėjo.  

 

NUTARTA. Patvirtinti finansines ataskaitas už 2020 metus.   

BALSAVO: 

„už“ – 30; 

 „prieš“- 0. 

 

4. SVARSTYTA. Veiklos plano 2021 m. tvirtinimas.  

Svarstymui pateiktas 2021 m. veiklos planas, kuriame numatyti VPS etapų įgyvendinimo terminai, 

bei kiti VVG vykdomi VVG projektai.  

Dėl 2021 m. veiklos plano VVG nariai klausimų neturėjo.  

 

 NUTARTA. Patvirtinti 2021 m. veiklos planą. 

 BALSAVO: 

 „už“ – 30;  

„prieš“- 0. 

 

5. SVARSTYTA. Finansinis prisidėjimas prie teritorinio bendradarbiavimo projekto  „Maistas, kurį 

galima valgyti“.  

 

VVG nariai svarstė ar pritarti  1000 eurų prisidėjimui prie  VVG „Pajūrio kraštas“ įgyvendinamo  

teritorinio bendradarbiavimo projekto  „Maistas, kurį galima valgyti“.   

 

NUTARTA. Pritarti finansiniam prisidėjimui prie  teritorinio bendradarbiavimo projekto  „Maistas, 

kurį galima valgyti“, skiriant iš ūkinės sąskaitos 1000 eurų. 

 BALSAVO: 

 „už“ – 30;  

„prieš“- 0. 

 



6. SVARSTYTA. Partnerio indėlis  prie projekto  „Vietos bendruomenių pilietinio aktyvumo ir 

demokratinio dalyvavimo galimybių didinimas“. 

 

VVG „Pajūrio kraštas“ bendradarbiauja Lietuvos regioninių tyrimų instituto projekte „Vietos 

bendruomenių pilietinio aktyvumo ir demokratinio dalyvavimo galimybių didinimas“ Nr. K1-O1-

PK-D-355 (Europos Ekonominės erdvės ir Norvegijos finansinių mechanizmų programa Lietuvoje 

„Aktyvių piliečių fondas“).  

VVG nariai svarstė dėl 1500 eurų partnerio įnašo.  

 

NUTARTA. Pritarti 1500,00 Eur (tūkstančio penkių šimtų eurų)  projekto „Vietos bendruomenių 

pilietinio aktyvumo ir demokratinio dalyvavimo galimybių didinimas“ Nr. K1-O1-PK-D-355 

partnerio įnašui, pinigus skiriant iš ūkinės veiklos sąskaitos.  

 BALSAVO: 

 „už“ – 30; 

 „prieš“- 0. 

 

 

Susirinkimo pirmininkė                  Raimonda Damulienė 

Susirinkimo sekretorė                    Vida Urbonienė 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



VVG „Pajūrio kraštas“ 

2021-04-30 visuotinio narių 

susirinkimo protokolo  

Nr. VS-21-1 

1 priedas 

 

VIETOS VEIKLOS GRUPĖS „PAJŪRIO KRAŠTAS“ VISUOTINIO NARIŲ 

SUSIRINKIMO, VYKUSIO RAŠYTINĖS PROCEDŪROS BŪDU, DALYVIŲ SĄRAŠAS 

2021-04-30 

Eil. 

Nr.  

VVG juridinio nario pavadinimas  arba  vardas, pavardė / įmonės kodas arba  

ūkio identifikavimo kodas, arba vykdomos individualios veiklos pažymėjimo 

Nr. 

Atstovo vardas, pavardė  

1. Klaipėdos rajono Agluonėnų seniūnijos bendruomenė , 300105207 Laima Tučienė 

2. Viešoji įstaiga Priekulės bendruomenės užimtumo centras, 163730298 Raimonda Damulienė 

3. Drevernos bendruomenė, 163746092 Renata Jaurienė 

4. Gropiškių kaimo bendruomenė, 300052555 Klareta Milinienė 

5.  Dituvos bendruomenės organizacija, 163736027 Lina Balčiauskienė 

6. Visuomeninė organizacija Lankupių kaimo bendruomenė, 163742076 Darius Birbalas  

7. Judrėnų Stepono Dariaus bendruomenė, 300615053 Vilija Norvilienė 

8. Asociacija „Šaltupė“, 301758556 Reda Poškienė 

9. Veiviržėnų bendruomenė, 300560393 Julius Pozingis 

10. Bendruomenė „Daukšaičių pušynėlis“, 302428718 Viktoras Toleikis  

11. Klaipėdos rajono Žadeikių kaimo bendruomenės centras, 302650291  Vincas Darkintis 

12. Visuomeninė organizacija Endriejavo bendruomenė, 163749583 Eugenijus Kalvaitis 

13. Visuomeninė organizacija Vėžaičių bendruomenė, 300111911 Vidmantas Gedvilas 

14. Kvietinių bendruomenės centras, 301505841 Gediminas Girgždis 

15. Klaipėdos rajono Antkopčio kaimo bendruomenės centras, 300572189 J.S.E. Mockus 

16. Brožių kaimo bendruomenė, 300630774 Vida Riaukienė 

17. Tilvikų kaimo bendruomenė, kodas 300583470 Regina Rajackienė 

18. Girininkų kaimo bendruomenė, kodas 300583463 Danguolė Šukevičienė 

19. Asociacija „Dauparų bendruomenė“, 300096808 Mindaugas Srėbalius 

20. Asociacija Kretingalės bendruomenė,163746516 Eglė Jaugelavičė 

21. Plikių bendruomenė, 300857658  Jonas Jackus  

22. VšĮ „Dovilų socialinių iniciatyvų centras“, 303360259 Šarūnė Petruškevičienė 

23. UAB „Lubasko“, 300650766 Gintaras Lubauskas  

24. UAB „Sulčių namai“, 302655833 Vilmantas Vaičekauskas  

25. Ūkininkas Egidijus Žilius, ūkio identifikavimo kodas 5721406  Egidijus Žilius 

26. B.Krauleidžio firma „Miško medžiagos“ , 263667710 Bronius Krauleidis  

27. Ūkininkas Mindaugas Žąsytis, ūkio identifikavimo kodas 6348545 Mindaugas Žąsytis 

28. Ūkininkė Elena Kundrotienė, ūkio identifikavimo kodas 6361454 Elena Kundrotienė 

29. Ūkininkas Vytautas Kundrotas, ūkio identifikavimo kodas 4338808 Vytautas Kundrotas 

30. Birutė Kalvaitienė, vykdanti individualią veiklą. Pažymos Nr. 645139 Birutė Kalvaitienė 

 

Pirmininkė     Raimonda Damulienė 

Sekretorė      Vida Urbonienė 

 

 

 


